
 

FACULTATEA Codul Limba de

Nr. Domeniul de formare profesională/ Dom. form. instruire

d/o
Programul de studii profes./

Specialit

Facultatea „Business şi Administrarea 
Afacerilor”

0413.1 Rom.

0413.1 Rus.

0413.3 Rom.

0413.3 Rus.

0414.1 Rom.

0414.1 Rus.

0419.1 Rom

0419.1 Rus.

0721.1 Rom

0721.1 Rus.

1013.1 Rom

1013.1 Rus.

Facultatea „Relații Economice 
Internaționale”

7
Economie mondială şi relaţii 
economice internaţionale

0410.2
Rom.-eng. 
Rom.-fr.

Facultatea „Economie Generală şi 
Drept”

8 Administraţie publică 0400.1 Rom.

9 Asistența socială 0319.1 Rom

0413.2 Rom.

0413.2 Rus.

0410.1 Rom.

0410.1 Rus.

0421.1 Rom.

0421.1 Rus.

Facultatea „Finanţe”

0412.1 Rom.

0412.1 Rus.

Facultatea „Contabilitate”

0411.1 Rom.

0411.1 Rus.

Facultatea „Tehnologii Informa ționale și 
Statistică Economică”

0410.4 Rom.

0410.4 Rus.

0410.3 Rom.

0410.3 Rus.

0613.5 Rom.

0613.5 Rus.

0613.3 Rom.

0613.3 Rus.

0613.1 Rom.

0613.1 Rus.

TOTAL

Rector A.S.E.M.,
dr. hab., profesor universitar,

academician

Securitate informațională 9 1

Econometrie și statistică economică16 8 1

17

12

Informatică aplicată 7 1

11

848

Grigore Belostecinic

Achiziții2 9 1

6 1

65

150

150

47

63

18

13

9

                         

diplomelor de 
BACALAUREAT

          PENTRU  DEŢINĂTORII:

170

66

2

10 Managementul resurselor umane 1

5

20

Marketing şi logistică

PLANUL DE  ÎNMATRICULARE                                                         
ÎN ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE  A  MOLDOVEI

( în bază de Contract, cu achitarea taxei de studii, învăţământ CU FRECVENȚĂ)

99

18

2

7

18

7

 diplomelor de studii 
medii de

   specialitate 
(COLEGII)

 

PENTRU ANUL UNIVERSITAR  2020-2021, Ciclul I, Licenţă

4

1

Contabilitate 

Cibernetică şi informatică 
economică

Business şi administrare

7

322

13

Tehnologia informaţiei 1

Merceologie şi comerţ

Tehnologia şi managementul 
alimentaţiei publice

Servicii hoteliere, turism și agrement

Economie Generală

Drept

Finanţe şi bănci

2

1

14

15

19

3

5

6

11

12

13

18


